Руководителю учебного центра ГАОУ ДПО
«Корпоративный университет»

[bookmark: _GoBack]от
(фамилия, имя, отчество полностью)

телефон:
e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат диплома о высшем образовании и приложения к нему в связи с

Название программы ВО

Номер бланка		Регистрационный номер 	 Год выдачи

Дата	Подпись	Расшифровка